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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Marcus Mattsson Ramselefors 192 50 242 49 291 9 9 10 9 10 47 338

2 Linnea Jonsson Umeå 193 46 239 47 286 10 10 9 9 10 48 334

3 Emil Bergman Umeå 189 48 237 47 284 10 10 10 9 9 48 332

4 Daniel Evertsson Ramselefors 185 47 232 49 281 10 9 10 10 10 49 330

5 Kevin Yu Umeå 187 49 236 45 281 10 9 10 10 9 48 329

6 Elina Högström Ramselefors 187 49 236 48 284 10 9 9 8 9 45 329

7 Therese Karlsson Drängsmark 189 46 235 46 281 9 9 10 9 37 318

8 Viktor Strand Ramselefors 172 44 216 48 264 8 9 8 8 8 41 305

9 Jasmine Frank Ramselefors 165 46 211 45 256 9 9 8 8 7 41 297

10 Andre Forsberg Umeå 174 35 209 39 248 10 7 8 7 7 39 287

11 Edward Yu Umeå 159 43 202 44 246 8 10 8 7 33 279

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 191 48 239 49 288 10 9 10 9 9 47 335

2 Niklas Westermark Drängsmark 188 48 236 47 283 10 9 9 9 9 46 329

3 Mikael Gustafsson Umeå 187 48 235 47 282 9 8 9 9 8 43 325

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Lars Möllsten Umeå 198 49 247 50 297 9 9 10 9 10 47 344

2 Lars Evaldsson GBG Skyttegille 193 50 243 49 292 10 10 9 10 10 49 341

3 Stefan Thorin Umeå 189 50 239 48 287 9 9 10 9 10 47 334

4 Magnus Lindkvist Umeå 192 49 241 47 288 9 9 8 10 9 45 333

5 Lars-Gunnar Marklund S3 188 44 232 46 278 10 9 10 9 9 47 325

6 Ida Lundmark Drängsmark 184 45 229 45 274 10 9 9 8 10 46 320

7 Lars Sandström Ramselefors 190



Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot Särskj

1 Gunnar Iversen S3 194 48 242 46 288 10 9 10 10 9 48 336

2 Håkan Lidman Skellefteå 193 47 240 47 287 9 9 9 8 10 45 332

3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 191 43 234 47 281 10 9 9 10 9 47 328

4 Lennart Westermark Drängsmark 165 47 212 44 256 10 9 9 8 10 46 302

5 Leif Sigfridsson Ramselefors 185

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 188 49 237 46 283 10 9 10 8 9 46 329

2 Mikael Gustafsson Umeå 181 48 229 41 270 5 5 8 7 25 295

3 Therese Karlsson Drängsmark 161 48 209 40 249 9 7 7 9 7 39 288

4 Elina Högström Ramselefors 168 42 210 43 253 9 6 4 8 7 34 287

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Magnus Lindkvist Umeå 191 49 240 48 288 8 10 7 10 8 43 331

2 Lars Möllsten Umeå 183 49 232 50 282 9 10 8 9 9 45 327

3 Lars-Gunnar Marklund S3 183 47 230 45 275 9 9 7 9 9 43 318

4 Lars Evaldsson GBG Skyttegille 182 50 232 43 275 9 7 5 7 8 36 311

5 Ida Lundmark Drängsmark 162 45 207 45 252 9 6 5 8 6 34 286

6 Lars Sandström Ramselefors 175

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 179 49 228 46 274 7 9 9 8 10 43 317

2 Gunnar Iversen S3 180 48 228 43 271 5 8 9 8 9 39 310

3 Håkan Lidman Skellefteå 176 47 223 43 266 3 8 5 9 7 32 298



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Viktor Strand Ramselefors 42 46 44 40 172
2 Jasmine Frank Ramselefors 39 44 39 43 165
3 Edward Yu Umeå 36 44 40 39 159

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Linnea Jonsson Umeå 49 47 49 48 193
2 Emil Bergman Umeå 47 48 48 46 189
3 Elina Högström Ramselefors 46 46 46 49 187

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Marcus Mattsson Ramselefors 47 49 48 48 192
2 Therese Karlsson Drängsmark 47 48 47 47 189
3 Kevin Yu Umeå 47 46 46 48 187
4 Daniel Evertsson Ramselefors 44 48 45 48 185
5 Andre Forsberg Umeå 42 48 42 42 174

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 49 48 49 45 191
2 Niklas Westermark Drängsmark 47 50 45 46 188
3 Mikael Gustafsson Umeå 48 44 49 46 187

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Lars Möllsten Umeå 50 50 50 48 198
2 Lars Evaldsson GBG Skyttegille 49 48 49 47 193
3 Magnus Lindkvist Umeå 48 47 49 48 192
4 Lars Sandström Ramselefors 46 48 49 47 190
5 Stefan Thorin Umeå 48 47 46 48 189
6 Lars-Gunnar Marklund S3 45 48 48 47 188
7 Ida Lundmark Drängsmark 44 49 45 46 184

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Gunnar Iversen S3 48 48 49 49 194
2 Håkan Lidman Skellefteå 46 49 50 48 193
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 48 48 49 46 191
4 Leif Sigfridsson Ramselefors 47 45 45 48 185
5 Lennart Westermark Drängsmark 42 44 44 35 165

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 48 47 47 46 188
2 Mikael Gustafsson Umeå 47 48 45 41 181
3 Elina Högström Ramselefors 48 44 31 45 168
4 Therese Karlsson Drängsmark 47 43 34 37 161

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Magnus Lindkvist Umeå 48 49 46 48 191
2 Lars Möllsten Umeå 49 49 39 46 183
3 Lars-Gunnar Marklund S3 49 50 39 45 183
4 Lars Evaldsson GBG Skyttegille 49 49 41 43 182
5 Lars Sandström Ramselefors 49 48 41 37 175
6 Ida Lundmark Drängsmark 44 45 33 40 162

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Gunnar Iversen S3 50 46 39 45 180
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 48 48 37 46 179
3 Håkan Lidman Skellefteå 45 48 39 44 176



Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark 6
GBG Skyttegille 2
Ramselefors 13
S3 4
Skellefteå 2
Umeå 12

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6
Totalt antal förbund: 3
Totalt antal starter: 39


